Passeggeri tramvia

2024
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE
PEF mensile
media annuale

n° passeggeri T1
1.935.591
1.949.384

3.884.975

1.942.488

n° passeggeri T2
894.779
935.813

1.830.592

915.296

n° passeggeri totale
2.830.370
2.885.197

5.715.567
3.188.321
2.857.784

Offerta di trasporto

2024
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE

posti-km offerti T1

39.277.524
38.569.872

77.847.396

Load Factor

2024
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE

Load Factor T1
15,77%
16,17%

15,97%

(passeggeri*viaggio medio/posti_km)

posti-km offerti T2
17.011.152
16.582.480

33.593.632

posti-km offerti totale

56.288.676
55.152.352

[eNeNeolNoNoNeNoNoNe]

o

111.441.028

[passeggeri*viaggio medio/posti_km]

Load Factor T2
11,57%
12,42%

11,99%

Load Factor totale
16,09%
16,74%

14,87%

Pax cumulati

PEF modulato PEF cumulato

2.830.370 2.792.428 2.792.428 Passeggeri TRAMVIA
5.715.567 2.461.625 5.254.053
2.959.682 8.213.735 4.000.000
3.431.608 11.645.343
3.654.028 15.299.371 3.500.000
3.266.587 18.565.959
2.911.443 21.477.402 3.000.000
2.473.358 23.950.760 —
3.379.117 27.329.877
3.776.782 31.106.658 | 2.500.000
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Passeggeri TRAMVIA - Load Factor [passeggeri*viaggio medio/posti_km] Load Factor
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